МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2025                                         с.Усть-Бакчар                                                          № 5
	О внесении изменений в Государственный адресный реестр ( ГАР)

       В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Присвоить адрес земельному участку Усть-Бакчарского сельского поселения:  Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарское  сельское поселение, Лось-Гора село, улица Трактовая, земельный участок 5, кадастровый номер 70:15:0100020:42.
          2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в ГАР.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения
       Е.М. Пчёлкин